ΣΤΙΓΝΟΥΣ

Latuere quæ tempus, tegitq; cognita.
 Nec est quod affectare quisquam non queat.
 Sic foedus iatum capit, & morosa mens.
 Olim sic dura perferens & fortia
 Essentq; uti ferrum quod diriguit aqua,
 Fornace dum trahitur tenax, lenthum, sequax,
 Mollis per hanc sum redditus mulierculam.
 Placidumq; nunc ut illa sic uultum gero.
 Et eius & nati, quidem me plurimum
 Misericet, quod hanc uiduam impiis uel hostibus,
 Illum sed orphanum relinquere debeam,
 Sed ad lauachra uado pratagi littoris
 Virentia, ut purgatis illic sordibus,
 Vel asperam uitem deæ iracundiam.
 Post inuium si qua locum notaero,
 Hastam meam occultabo telum pessimum
 Humiq; defodiam, ut quis haud intelligat.
 Nox hanc enim sub se tenebit & Erebus.
 Potro mea simulac recepi eam manu
 Dono datam per Hectorem inimicissimum,
 Nil incliti egregiue ab Arguiis tuli
 Verum sed est mortalium proverbiu.
 Dona hostium non dona, nilq; commoda.
 Dissemus æthereos uerei sic Deos.
 Posthac & Atridas colere studebimus.
 Sunt principes quæs deferendus est honos,
 Etenim potentia atq; adeo fortissima
 Cedunt honoribus. Niualis sic hyems
 Cereriferæ locum dat æstati libens.
 Noctis stupet uolublis atq; circulus
 Praefulgidae lumen diei adutere,
 Albis equis solaribus quæ ducitur.

Sopore leuat amoenus auræ sibulus
 Pontum gementem, & somnus omnibus imperans
 Rursum remittit per uices illum occupans
 Ecquì uel ipsi nesciemus nunc modum?
 Etenim satis noui, quod unquam si oderim
 Infensus hac lege extiti, ut si res ferat
 Amare rursus possem. Amicum prosequor
 Beneficio tali, meamque operam loco,
 Semper uelut mansurus haud sit integer.
 Plerique nam mortalium, infidus pater
 Portusque amicitiae, statioque lubrica.
 Circa sed hasce res me commodum geram
 Sed introgressa tu precare numina
 Mulier, ut orsa prosperum finem mea
 Capiant, & ut uoti mei compos siem
 Et assequar quorum cupidine æstuo.

Vos ac mei socii uia non impati
 Curate cum hac idem, meoque ubi uenerit
 Teucro referte, nostri ut is curam gerat
 Vobisque cunctis beneuolus mitisque sic.
 Accingor at meo quod instat itineri,
 Eoque uado nunc, eundum quod mihi.
 Vos iussa nostra perficite, tum protenus
 Fors audietis saluum eram eti perditus.

Cho. Exhorreo lætusque amore prouolo.

Io io Pan Pan.

O pan pan mare permeans *A vertice Cyllenes,*
 Appare mihi, petrolo & niuali,
 Diis læticiam ordiens mihique.
 Tu mihi Nyssios Cnossiosque modo
 Incipias choros obsecro exhilarans
 Praesentia tua, Saltus libido enim tenet me.

Icario

ΑΙΑΣ ΜΑΣΤΙΓΟΦΟΡΟΣ.